
UCHWAŁA NR XIV/121/19
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm1)) ; oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869)2), uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się  ogółem zwiększenia  dochodów budżetu łącznie o kwotę                                  
11 837,06 zł.Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia i ogółem zwiększenia  wydatków budżetu o kwotę 11 837,06 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2019 roku, stanowiącym 
załącznik nr 10 do Uchwały Nr III/21/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2019, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2019 rok zamyka się:

a) po stronie dochodów kwotą - 48 825 089,23 zł w tym:

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 12 724 645,11 zł.

b) po stronie wydatków kwotą - 54 584 789,23 w tym:

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 12 724 645,11 zł

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 5 759 700 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych oraz wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu na 2019 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2019 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach

Franciszek Henryk Łobocki

1) Dz.U.2019, poz. 1309, 1696, 1815
2) Dz. U. 2019, poz. 1649

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 265 755,73

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

265 755,73 0,00

750 Administracja publiczna 141 735,90 143 685,90

Pozostała działalność 3 250,00 5 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
3 250,00 5 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 412 344,37 14 447 742,37

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 617 899,37 2 631 499,37

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 229 000,00 242 600,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
475 586,00 478 584,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
185 000,00 187 998,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 354 407,00 6 373 207,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 170 000,00 188 800,00

801 Oświata i wychowanie 874 307,72 963 981,72

Pozostała działalność 167 244,00 256 918,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

167 244,00 256 918,00

852 Pomoc społeczna 1 514 631,94 1 434 631,94

Pozostała działalność 89 269,00 9 269,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 163 989,00 2 128 804,06

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 97 941,00 62 756,06

0830 Wpływy z usług 28 655,99 19 177,01

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

69 285,01 43 579,05

48 813 252,17 48 825 089,23

-25 705,96

Razem: 11 837,06

-35 184,94

90026 -35 184,94

-9 478,98

85295 -80 000,00

-80 000,00

80195 89 674,00

89 674,00

-80 000,00

75621 18 800,00

18 800,00

89 674,00

13 600,00

75618 2 998,00

2 998,00

1 950,00

35 398,00

75616 13 600,00

-265 755,73

1 950,00

75095 1 950,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIV/121/19 Z DNIA 30.12.2019R.

ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

265 755,73

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 854 376,80 856 376,80

Izby rolnicze 17 280,00 19 280,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
17 280,00 19 280,00

600 Transport i łączność 4 023 597,08 4 023 597,08

Drogi publiczne gminne 3 953 686,71 3 953 686,71

4270 Zakup usług remontowych 16 843,15 485 843,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 539 727,56 2 070 727,56

630 Turystyka 112 250,00 109 310,00

Pozostała działalność 72 650,00 69 710,00

4260 Zakup energii 6 900,00 5 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 837,00 10 957,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 326 106,04 6 361 022,39

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 447 184,51 1 479 160,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 016,57 722 686,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 089,25 126 795,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 202,09 72 202,09

4300 Zakup usług pozostałych 80 938,60 102 538,60

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 435,00 131 375,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 86 000,00 88 940,00

750 Administracja publiczna 4 133 261,85 4 202 407,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 101 561,26 3 182 585,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 890 682,89 1 963 182,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 457,00 17 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 819,00 299 819,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 242 955,81 213 079,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 961,83 152 391,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 664,95 26 958,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 351,71 351,71

4300 Zakup usług pozostałych 29 691,13 8 091,13

Pozostała działalność 236 839,75 254 837,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 300,00 69 298,00

4220 Zakup środków żywności 19 700,00 24 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

543 721,00 551 221,00

Straż gminna (miejska) 181 071,00 188 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 700,00 131 200,00

801 Oświata i wychowanie 13 525 909,37 13 535 629,51

Dowożenie uczniów do szkół 595 158,54 604 878,68

4300 Zakup usług pozostałych 439 956,27 449 676,41

852 Pomoc społeczna 3 307 277,94 3 216 745,94

Dodatki mieszkaniowe 73 755,69 72 955,69

3110 Świadczenia społeczne 73 740,70 72 940,70

Ośrodki pomocy społecznej 1 339 915,88 1 330 183,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 390,32 848 390,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 513,00 55 781,00

Pozostała działalność 189 257,44 109 257,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 56 000,00

855 Rodzina 11 966 628,47 11 966 628,47

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 637 642,51 637 642,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 559,29 11 559,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 738 262,91 5 720 289,83

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 278 999,94 276 899,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 885,66 2 785,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 000,20 1 000,20

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 849,73 74 976,65

4300 Zakup usług pozostałych 84 459,00 68 585,92

54 572 952,17 54 584 789,23

-1 100,00

-1 000,00

90026 -15 873,08

-15 873,08

Razem: 11 837,06

85505 0,00

-2 000,00

2 000,00

-17 973,08

90004 -2 100,00

-5 000,00

-4 732,00

85295 -80 000,00

-80 000,00

0,00

9 720,14

-90 532,00

85215 -800,00

-800,00

85219 -9 732,00

7 500,00

75416 7 500,00

7 500,00

9 720,14

80113 9 720,14

-21 600,00

75095 17 998,00

12 998,00

5 000,00

5 000,00

75085 -29 876,35

-2 570,00

-706,35

-5 000,00

2 940,00

69 145,65

75023 81 024,00

72 500,00

3 524,00

4 670,00

706,35

5 000,00

21 600,00

70005 2 940,00

63095 -2 940,00

-1 060,00

-1 880,00

34 916,35

70001 31 976,35

0,00

60016 0,00

469 000,00

-469 000,00

-2 940,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR XIV/121/19 Z DNIA 30.12.2019 r.

ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA, PRZENIESIENIA WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

2 000,00

01030 2 000,00

2 000,00

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 1



 

 

    

        Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/121/19 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30.12.2019r. 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  

W 2019 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 

Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

realizację zadań inwestycyjnych na terenie 

Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 01009 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na budowę, przebudowę, 

modernizację  zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Bobolice 

2 

Siłownia na boisku w Świelinie  

 

Wartość zadania 10 232 zł. 

Rozdział  01095 

Projekt realizowany przez sołectwo Świelino w ramach pozyskanego 

dofinansowania ze środków Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego w konkursie Granty Sołeckie 2019. Wartość 

dofinansowania 10 000 zł., wkład własny ze środków sołeckich 232zł. 

3 

Doposażona świetlica wiejska w Poroście – 

miejsce międzypokoleniowych spotkań 

mieszkańców wsi  

 

Wartość zadania 10 273 zł. 

Rozdział 01095 

Projekt realizowany przez sołectwo Porost w ramach pozyskanego 

dofinansowania ze środków Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego w konkursie Granty Sołeckie 2019. Wartość 

dofinansowania 10 000 zł., wkład własny ze środków sołeckich               

273 zł. 

4 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 

2019 roku w Spółce – Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 

 

Wartość zadania 188 000 zł. 

Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 376 szt. o wartości 500 

zł./1szt. 

5 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego 

na Drugi etap przebudowy ciągu pieszego w 

pasie drogi powiatowej nr 3536Z w 

miejscowości Dargiń 

 

Wartość zadania 58 400 zł. 

Rozdział 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na Drugi etap 

przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3536Z 

w miejscowości Dargiń z przeznaczeniem na przebudowę 

zjazdów do posesji.  

 

6 

Przebudowa Rynku Miejskiego  w Bobolicach 

 

Wartość zadania 2 500 000 zł. 

Rozdział  60016 

Kontynuacja przebudowy rynku, zmiany organizacji ruchu, 

wymiany nawierzchni chodników i jezdni,. Zadanie realizowane 

z udziałem środków UE, z dofinansowaniem w 2019 roku ze 

środków PROW WZ 2014-2020 w wysokości 453 155 zł., środki 

gminy  2 046 845  zł.   

7 

Zakup nowych wiat przystankowych na 

teren Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 28 000 zł. 

Rozdział 60016 

Zakup 5 sztuk wiat przystankowych na teren Gminy Bobolice 

8 

Wykonanie dokumentacji projektowej do 

dróg gminnych 

 

Wartość zadania 35 000 zł. 

Rozdział 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowej do dróg gminnych, na 

które Gmina będzie składała wnioski o dofinansowanie 
 

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 1



 

 

9 

Modernizacja dróg gminnych, parkingów, 

chodników i placów 

Wartość zadania 183 300 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja dróg gminnych, parkingów, chodników i placów. 

Zadanie realizowane w budżecie ZUKiO. 
 

10 

Modernizacja  dróg gminnych, placów  i 

chodników  na terenie Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 40 000 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja  dróg gminnych, placów  i chodników  na terenie 

Gminy Bobolice. Zadanie realizowane w latach 2018-2019 na 

wartość ogółem  106 000 zł. Zadanie realizowane w budżecie 

ZUKiO. 
 

11 

Modernizacja i remont odcinka nawierzchni 

drogi gminnej Nr 146008Z Sarnowo-

Lubowo 

 

Wartość zadania 50 000 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja i remont drogi gminnej na odcinku Sarnowo-Lubowo, z 

dofinansowaniem ze środków Nadleśnictwa Bobolice w wysokości 

50 000 zł. Całkowita wartość zadania stanowi kwotę 79 350,66 zł, w 

tym środki finansowe 50 000 zł., wkład rzeczowy Gminy wyceniony na 

wartość 29 350,66 zł. 

12 

Modernizacja i remont odcinka nawierzchni 

drogi gminnej Nr 146003Z Świelino-

Wojęcino oraz drogi Nr 146001Z Krępa-

Zieleniewo 

 

Wartość zadania 50 000 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja i remont dróg gminnych na odcinku Świelino-Wojęcino 

oraz Krępa -Zieleniewo, z dofinansowaniem ze środków Nadleśnictwa 

Tychowo w wysokości 50 000 zł. Całkowita wartość zadania stanowi 

kwotę 77 603,50 zł, w tym środki finansowe 50 000 zł., wkład rzeczowy 

Gminy wyceniony na wartość 27 603,50 zł. 

13 

Zakup sprzętu dla ZUKiO  do naprawy dróg 

gminnych, chodników, parkingów na terenie 

Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 82 200 zł. 

Rozdział 60016 

Zakup sprzętu do naprawy dróg gminnych, chodników, parkingów, itp. 

Zadanie realizowane z budżetu ZUKiO. 

14 

Rewitalizacja Parku Na Skarpie  

 

Wartość zadania  2 000 zł. 

Rozdział 63095 

Przygotowanie dokumentacji. Zadanie realizowane w latach 2019-2021 

na wartość 67 000 zł 

165 

Wyznaczenie trasy biegowej i rowerowej do 

Porostu 

 

Wartość zadania 30 000 zł. 

Rozdział 63095 

Przygotowanie dokumentacji. Zadanie realizowane w latach 2019-2021 

na wartość 230 000 zł. 

16 

Przebudowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego dla osób wymagających 

pomocy społecznej w miejscowości Opatówek  

 

Wartość 40 000 zł. 

Rozdział 70001 

Przebudowa instalacji sposobu ogrzewania oraz wydzielenie 

pomieszczeń łazienek w lokalach socjalnych w Opatówku. Etap 

II. Zadanie realizowane  w budżecie ZUKiO. 

17 

Modernizacja budynków i mieszkań 

komunalnych 

 

Wartość zadania 46 000 zł. 

Rozdział 70001 

Modernizacja budynków i mieszkań komunalnych, w tym: ul. Wojska 

Polskiego 4 , ul. Spichrzowa 1, na wartość 31 000 zł., pozostałe 15 000 

zł.  Zadanie realizowane w budżecie ZUKiO 

 

18 

Budowa przydomowej oczyszczalni w Wojęcinie 

 

Wartość zadania 21 000 zł. 

Rozdział 70001  

Budowa przydomowej oczyszczalni do mieszkań komunalnych w 

Wojęcinie. Zadanie  zaplanowane do realizacji w budżecie ZUKiO 

19 

Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w 

Bobolicach, objętej patronatem SSSE.  

 

Wartość zadania 4 504 208 zł. 

Rozdział   70095 

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i 

energetycznej na terenie Strefy Aktywności Gospodarczej . 

Zadanie realizowane ze środków UE, w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych… Zadanie dofinansowane w 

wysokości 3 140 445,96 zł. , środki gminy   1 363 762,04 zł.  

20 

Budowa gminnej drogi publicznej do strefy 

inwestycyjnej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 231 178,53 zł. 

Rozdział 70095 

Budowa gminnej drogi publicznej  do strefy inwestycyjnej w 

Bobolicach. Zadanie realizowane z dofinansowaniem środków 

zewnętrznych – UE w wysokości 944 231,91 zł. Środki gminy stanowią 

kwotę 231 178,53 zł. Zadanie realizowane będzie w latach 2019-2020 

 

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 2



 

 

21 

Budowa budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych w ramach Programu 

Mieszkanie Plus  

 

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział 70095 

Przygotowanie   dokumentacji technicznej. 

22 

Modernizacja Kaplicy w Bobolicach 

 

Wartość zadania 30 000 zł. 

Rozdział 71035 

Modernizacja Kaplicy w Bobolicach. Zadanie realizowane w 

budżecie ZUKiO 

 

 

 

23 

 

 

 

Remont, modernizacja pomieszczeń 

sanitarnych w Urzędzie Miejskim w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 29 945 zł. 

Rozdział 75023 

 

Remont, modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Urzędzie 

Miejskim w Bobolicach 

 

 

 

24 

 

 

Modernizacja, remont  ciągów 

komunikacyjnych w Urzędzie Miejskim w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 38 000 zł. 

Rozdział 75023 

Modernizacja, remont  ciągów komunikacyjnych w Urzędzie 

Miejskim w Bobolicach. Dostosowanie do warunków ppoż. 

 

25 

Dotacja celowa na zakup używanego 

średniego samochodu pożarniczego dla OSP 

Porost 

 

Wartość zadania 105 000 zł. 

Rozdział 75412  

Zakup używanego  średniego samochodu pożarniczego dla 

jednostki gminnej OSP Porost. Zadanie realizowane będzie przez 

Stowarzyszenie OSP Porost. Środki Gminy 105 000 zł.   

 

26 

 

Zakup umundurowania  i sprzętu dla 

jednostek OSP działających na terenie 

Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 75412 

Zakup umundurowania i sprzętu  dla jednostek OSP działających 

na terenie Gminy Bobolice 

 

27 

Modernizacja dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Kłaninie 

 

Wartość zadania 67 000 zł. 

Rozdział 80101 

Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 

Kłaninie. Zadanie realizowane w budżecie SP Kłanino. 

 

28 

Modernizacja boiska szkolnego w Kłaninie 

 

Wartość zadania 15 000 zł. 

Rozdział 80101 

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Kłaninie. Zadanie zaplanowane do realizacji   w budżecie Szkoły  

29 

Przebudowa budynku szkoły podstawowej 

w Bobolicach na ul. Szkolnej na 

Przedszkole 

 

Wartość zadania 1 000 zł. 

Rozdział 80104 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę budynku 

szkoły na przedszkole. Zadanie będzie realizowane w latach 

2019-2020 

30 

Modernizacja pomieszczeń w SP Bobolice, 

ul. Głowackiego 7 

 

Wartość zadania 32 800 zł. 

Rozdział 80195 

Modernizacja pomieszczeń w SP Bobolice, ul. Głowackiego 7,   

w budynku hali widowisko-sportowej . Zadanie realizowane w 

budżecie Urzędu.  

31 

Dotacja celowa dla Szpitala Wojewódzkiego 

w Koszalinie na zakup sprzętu  medycznego 

dla Poradni Stomatologicznej dla Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Dotacja celowa dla Województwa Zachodniopomorskiego-

Urzędu Marszałkowskiego, Wydziału Zdrowia z przeznaczeniem  

dla Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie na zakup sprzętu 

medycznego  dla Poradni Stomatologicznej dla Osób 

Niepełnosprawnych w ramach inwestycji doposażenia Poradni, 

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 3



 

 
Wartość zadania 5 000 zł. 

Rozdział 85111 

w tym m.in. ze środków Gminy Bobolice  Wózek 

wielofunkcyjny anestezjologiczny oraz Asystor 4-szufladowy z 

podstawą i dodatkowym wyposażeniem.  

 

32 

Zwrot dotacji celowej na zakup sprzętu ze 

środków Ministerstwa Zdrowia zadania pod 

nazwą Poprawa dostępności do świadczeń 

stomatologicznych dla dzieci i młodzieży w 

szkołach w 2018 roku” 

 

Wartość zadania  93 000 zł. 

Rozdział 85149 

 

Zwrot dotacji celowej w związku z nie uzyskaniem stomatologa 

do pracy wyłącznie na NFZ, bez możliwości świadczenia 

dodatkowych usług komercyjnych. Zwrot na podstawie pisma 

Ministerstwa Zdrowia , Departamentu Zdrowia Publicznego i 

Rodziny z dnia 13 czerwca 2019 roku, znak: ZPR.404.8.2019/ES 

33 

Place zabaw – modernizacja, zakup 

nowych urządzeń 

 

Wartość zadania 66 002 zł. 

Rozdział 85154 

Zakup nowych elementów placów zabaw, modernizacja. 

Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 

alkoholizmowi.   

34. 

Wiata rekreacyjna dla sołectwa 

Chlebowo 

 

Wartość 2 998 zł. 

Rozdział 85154 

Zadanie realizowane ze środków sołeckich  oraz gminnych 

(przeciwdziałania alkoholizmowi). Zadanie realizowane w latach 

2019-2020. Budowa wiaty wraz z przygotowaniem terenu dla 

sołectwa Chlebowo. 

35 

Modernizacja pomieszczeń na biura 

MGOPS w Bobolicach 

 

Wartość zadania 17 000 zł. 

Rozdział 85219 

Modernizacja pomieszczeń na biura MGOPS w Bobolicach 

 

36 

Modernizacja dachu budynku Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 80 000 zł. 

Rozdział 85219 

Modernizacja dachu budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bobolicach, ul. Jedności 13 

Zadanie realizowane w budżecie jednostki MGOPS. 

37 

Zakup nowego samochodu z dostosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych  dla ŚDS Odnowa 

w Bobolicach 

 

Wartość zadania 56 000 zł. 

Rozdział 85295 

Zakup nowego samochodu z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych  dla ŚDS Odnowa w Bobolicach.  Zadanie 

realizowane w budżecie Urzędu. Wartość dofinansowania ze 

środków PFRON w wysokości 80 000 zł. realizowany poza 

budżetem, wkład Gminy  56 000 zł. 

 

38 

Żłobek Miejski w Bobolicach „Elfiki”  

 

Wartość zadania 55 000 zł. 

Rozdział 85505 

Realizacja projektu w ramach  Resortowego PROGRAMU 

Rozwoju Instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

„MALUCH+2019” na utworzenie dodatkowych 8 miejsc w 

Żłobku. Planowana wartość dofinansowania stanowi kwotę             

44 000 zł., wkład własny 11 000 zł.   

39 

Program ochrony powietrza 

atmosferycznego w Gminie Bobolice 

 

Wartość zadania 50 000 zł. 

Rozdział  90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Bobolice na 

dofinansowanie inwestycji w zakresie ochrony środowiska z 

przeznaczeniem na  wymianę  pieców grzewczych 

40 

Zakup i dostawa oświetlenia świątecznego 

na Rynek Miejski w Bobolicach 

 

Wartość zadania 40 000 zł. 

Rozdział 90015 

Zakup nowego oświetlenia świątecznego na Rynek Miejski w 

Bobolicach. Zadanie realizowane przez Urząd  

41 

Remont, modernizacja domków na placu 

rekreacyjnym w Bobolicach 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 92195 

Remont, modernizacja domków na placu rekreacyjnym w 

Bobolicach 

 

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 4



 

 

42 

Budżet Obywatelski – Naprawa ogrodzenia 

Stadionu Miejskiego  i strzelnicy sportowej 

w Bobolicach, ul. Mickiewicza 20 

 

Wartość zadania 82 000 zł. 

Rozdział 92601 

Zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego w 

zakresie naprawy ogrodzenia Stadionu Miejskiego oraz 

strzelnicy sportowej w Bobolicach. Zadanie realizowane z 

dofinansowaniem ze środków Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i 

modernizacje infrastruktury sportowej w 2019 roku w wysokości 

18 500 zł., środki gminy 63 500 zł.  

43 

Budżet Obywatelski – Odwodnienie boiska 

sportowego oraz oświetlenie cmentarza 

 

Wartość zadania 69 982  

Rozdział 92601 

Zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego w 

zakresie  odwodnienia boiska sportowego oraz oświetlenia cmentarza 

w Kłaninie. 

 

 

RAZEM    INWESTYCJE    9 090 518,53 

 

Id: 4DD3C70E-3A63-4CA5-A51F-1C759529C650. Uchwalony Strona 5




